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B) Basisorganisationen nach Beitragskategorie
Organisations de base par catégories de cotisations

Mitgliederbestand per 31.12.2021 / Effectif des membres au 31.12.2021
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Arztegesellschaft / Société de médecine 01 02 03 04 05 06 07 08 09 Total
AG  Aargauischer Arzteverband 1062 129 43 11 5 10 98 0 373 1731
AlI/AR  Appenzellische Arztegesellschaft 108 19 2 0 1 1 8 0 40 179
BE Arztegesellschaft des Kantons Bern 2039 226 95 11 11 43 239 1 1048 3713
BL Arztegesellschaft Basel-Land 619 31 10 0 0 7 55 0 241 963
BS  Medizinische Gesellschaft Basel 725 80 55 4 4 24 101 0 437 1430
FR  Médecins Fribourg - Arztinnen Freiburg (MFAF) 465 50 12 1 0 3 46 0 181 758
GE  Association des médecins du canton de Genéve 2058 101 159 6 5 27 198 0 533 3087
GL Arztegesellschaft des Kantons Glarus 51 7 4 0 0 0 10 0 23 95
GR  Biindner Arzteverein 333 109 9 1 2 2 34 0 114 604
JU  Société médical du Jura 110 28 3 0 2 0 16 0 50 209
LU Arztegesellschaft des Kantons Luzern 720 102 33 1 3 9 70 0 302 1240
NE  Société neuchateloise de médecine 412 73 10 2 2 3 34 0 153 689
NW/OW Unterwaldner Arztegesellschaft 112 12 2 0 2 4 4 0 34 170
SG  Arztegesellschaft des Kantons St. Gallen 1024 98 40 1 6 13 83 0 390 1655
SH  Kantonale Arztegesellschaft Schaffhausen 166 19 0 0 0 4 16 0 58 263
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Beitragskategorie / Catégorie de cotisations

Praktizierende Arztinnen und
Médecins exergant en cabinet

Arzte

Arztegesellschaft / Société de médecine 01
Arztegesellschaft des Kantons Solothurn 387
Arztegesellschaft des Kantons Schwyz 244
Arztegesellschaft Thurgau 392
Ordine dei Medici del Cantone Ticino 946
Verband der Urner Arztinnen und Arzte 31
Société vaudoise de médecine 1779
Société médicale du Valais 617
Arztegesellschaft des Kantons Zug 263
Arztegesellschaft des Kantons Zirich 3542
Total kantonale Arztegesellschaften / Total sociétés cantonales 18205
Verband Schweizerischer Assistenz- und Oberéarztinnen und - 510

arzte
Association suisse des médecins-assistant(e)s et chef(fe)s de
clinique

Verein der leitenden Spitalarzte der Schweiz 58
Association des Médecins Dirigeants d'Hopitaux de Suisse

Gesamttotal Basisorganisationen / Total des organisations 18773
de base

Leitende Spitalarztinnen und -

arzte

Médecins hospitaliers dans
une fonction dirigeante

0
84
38
67
123

N

262
125
13
412
2211
963

513

3687

Im Spital tatige Oberarzte u.

Spitalfacharzte
spécialistes hospitaliers

Chefs de clinique et
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Arzte in Weiterbildung

Médecins en formation

postgraduée
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Temporairement sans activité

Vorubergehend nicht als Arzt
de médecin

berufstatig
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Aprés cessation de toute
activité professionnelle

Nach definitiver
Berufsaufgabe
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Membres honoraires

Ehrenmitglieder
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Nach 40 Jahren ordentlicher

Mitgliedschaft
Apres 40 ans d'affiliation en
tant que membre ordinaire

0
156
54
118
232
23
748
211
7
1281
6877
268
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Total
684
357
643

1597
62

3358

1058
385

5903

30833
12155

685

43673




